
 
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠALČININKŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMŲ PREVENCINIŲ, 

BENDRŲJŲ IR SPECIALIŲJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2024 m. kovo 26 d. Nr. T-(1.3 E)-247 

Šalčininkai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsniu, remdamasi Socialinių 

paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų 

apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 20 punktu, atsižvelgdama į Šalčininkų socialinių paslaugų 

centro direktorės 2024 m. vasario 28 d. raštą Nr. V4-86 „Dėl kainų pakeitimo“, Šalčininkų rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti Šalčininkų socialinių paslaugų centro teikiamų prevencinių, bendrųjų ir 

specialiųjų socialinių paslaugų kainas:  

 

Eil. 

Nr. 

Socialinės paslaugos 

pavadinimas 

Paslaugos teikimo norma/trukmė Paslaugų kaina  

1. PREVENCINĖS SOCIALINĖS PASLAUGOS 

1.1. 

 

Potencialių socialinių paslaugų 

gavėjų paieška 

Pagal poreikį  12,61 Eur/val. 

1.2. Darbas su bendruomene Pagal poreikį  12,61 Eur/val. 

2. BENDROSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS 

2.1. Informavimas Pagal poreikį Nemokamai 

2.2. Konsultavimas Iki problemos išsprendimo Nemokamai 

2.3. Tarpininkavimas ir 

atstovavimas 

Iki problemos išsprendimo Nemokamai 

2.4. Sociokultūrinės paslaugos Pagal poreikį  

 

11,26 Eur/val. 

2.5. Asmeninės higienos ir 

priežiūros paslaugų 

organizavimas: 

Skalbimas (iki 5 kg);  

Skalbimas (iki 9 kg) 

3,00 Eur 

5,00 Eur 

2.6. Transporto paslaugos:  Asmenims su negalia, daugiavaikėms ir 

socialinę riziką patyrusioms šeimoms, 

pensinio amžiaus asmenims, kurių 

pajamos viršija 2 VRP 

 

Rajono asmenų su negalia ir pagyvenusių 

asmenų nevyriausybinėms 

0,40 Eur / 1 km. 

 

 

 

 

 0,70 Eur / 1 km. 

 



2 

 

organizacijoms 

 

Kitoms rajono nevyriausybinėms 

organizacijoms ir biudžetinėms įstaigoms 

 

  

0,90 Eur /1 km. 

 

2.7. Kitos bendrosios paslaugos: 

2.7.1. Aprūpinimas techninės 

pagalbos priemonėmis 

Pagal nustatytą techninės pagalbos 

priemonių poreikį 

Nemokamai 

(vadovaujamasi 

aktualia socialinės 

apsaugos ir darbo 

ministro įsakymo 

redakcija) 

3. SPECIALIOSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS 

3.1. Socialinės priežiūros paslaugos 

3.1.1. 

 

Pagalba į namus  Iki 10 val. per savaitę 10,19 Eur /val. 

 

3.1.2. Laikinas atokvėpis (socialinė    

priežiūra) 

Pagal poreikį 10,19 Eur /val. 

3.1.3. Socialinių įgūdžių ugdymas, 

palaikymas ir (ar) atkūrimas 

Pagal poreikį 11,37 Eur / val. 

3.1.4. Socialinė priežiūra šeimoms Pagal poreikį 12,36 Eur / val. 

3.1.5. Psichosocialinė pagalba Pagal poreikį 12,62 Eur/val.  

3.1.6. Palydėjimo paslauga 

jaunuoliams   

Pagal poreikį 12,37 Eur/val. 

4.2. Socialinės globos paslaugos 

4.2.1. Dienos socialinė globa asmens 

namuose 

Nuo 2 val. iki 4 val. per dieną, 

 iki 5 kartų per savaitę asmens namuose 

10,40 Eur / val. 

4.2.2. Laikinas atokvėpis (globa) 

 

Laikino atokvėpio paslauga 

organizuojama teikiant dienos socialinę 

globą, pagal poreikį 

 

 

Laikino atokvėpio paslauga 

organizuojama teikiant trumpalaikę 

socialinę globą, pagal poreikį  

10,40 Eur / val. 

 

 

 

 

10,40 Eur/val. 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. 

sprendimo Nr. T-(1.3E)-1082 „Dėl Šalčininkų socialinių paslaugų centro bendrųjų ir specialiųjų 

socialinių paslaugų kainų nustatymo“ 1 punktą. 

3. Šis sprendimas įsigalioja 2024 m. balandžio 1 d.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Zdzislav Palevič 

______________ 


